
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ

від 31.08.2021 р. № 159
смт Велика Новосілка

Про організацію занять з
фізичної культури з учнями
закладу у  2021/2022 н.р.

Відповідно до Інструкції про розподіл учнів на групи для занять на
уроках фізичної культури, затвердженої наказом МОЗ України та МОН
України від 20.07.2009 р. за № 518/674, інструктивно-методичних
рекомендацій по роботі з дітьми, які віднесені за станом здоров’я до
спеціальної та підготовчої групи, програм з фізичної культури та на підставі
медичного обстеження учнів (довідок про стан здоров’я, в якій визначається
група для занять на уроках фізичної культури)
Н А К А З У Ю:

1. Учителям 1 – 4-х класів та класним керівникам 5 – 11-х класів:
1.1. До 07.10.2019 року ознайомити учнів та їх батьків з Інструкцією про
розподіл учнів на групи для занять на уроках фізичної культури, затвердженої
наказом Міністерства охорони здоров'я України та Міністерства освіти і
науки України 20.07.2009 № 518/674 ,що зареєстровано в Міністерстві
юстиції України 17 серпня 2009 р. за №773/16789.
1.2. До 07.09.2021 року повідомити батькам учнів, які не мають медичних
довідок, про відсторонення учнів від уроків фізичної культури.
1.3.  До 07.09.2021 року оформити листок здоров'я учнів класу.
1.4. Забезпечити відвідування учнями, які за станом здоров'я віднесені до
спеціальної групи, уроків фізичної культури (додаток № 1).



2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мегельбей М.М. до
07.09.2021 року ознайомити зі списком учнів, які за станом здоров'я віднесені
до підготовчої та спеціальної групи з фізичної культури та з даним наказом
класних керівників, вчителів фізкультури.
3. Учителям фізичної культури:
3.1. Оцінювати учнів, віднесених до спеціальної групи з фізичної культури,
записом "зараховано".
3.2. Розробити нормативи, за якими будуть атестуватися учні підготовчої
групи, індивідуально для кожного учня з урахуванням хвороби.
3.3. Відсторонити від уроків фізичної культури учнів, які не мають медичних
довідок про встановлення груп здоров'я.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор закладу Олена АВІЛОВА


